（案１）

教職企第１６９６号
令和２年７月３１日
　私学課長　様あて
教職員室教職員企画課長
新型コロナウイルス感染症の発生又はまん延に伴う更新講習修了期間の特例に関する省令の施行について（通知）
　標記について、令和２年７月１３日付け２文科教第289号により文部科学省総合教育政策局長から通知がありましたのでお知らせします。
つきましては、別紙の事項に十分に留意いただき、所轄の学校法人などへの周知等お取計らいのほど、よろしくお願いいたします。

教職員室 教職員企画課 免許グループ

電話（直通）　０６－６９４４－６１８０

ＦＡＸ　　　　０６－６９４４－６８９７

Email　kyoshokuin-g15@sbox.pref.osaka.lg.jp